平成 31年 3月 1日

施設長

病院長 様

一般社団法人日本ハンドセラピィ学会

                      第 31回学術集会 会長 越後 歩

学会出張のお願いについて

謹啓

 時下、貴施設におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より一般社団法人日本ハンドセラピィ学会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く

御礼申し上げます。

 さて、このたび下記要領にて、第 31回日本ハンドセラピィ学会学術集会を開催する運びと

なりました。

 つきましては、貴施設職員の学会出張に際し、格別のご高配を賜りますよう、謹んでお願い

申し上げます。

謹白

記

会期：平成 31年 4月 19日（金）、20日（土）

   4月 19日（金）11:30〜18:40

           プレミーティングセミナー（基礎、応用、スプリント）、機器展示

   4月 20日（土） 7:30〜17:40

        第 31回日本ハンドセラピィ学会学術集会

        （Opening Lecture、基調講演、教育講演、口述発表、ポスター発表、

Closing Lecture、機器展示）

         ※開催内容は変更になる場合もあります。

会場：札幌コンベンションセンター

   （〒003-0006 北海道札幌市白石区東札幌 6条 1丁目 1-1）

以上